
Jitka K. (Jits) ID 13126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 21:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem moc ráda, že jste nakoukly do mého obchůdku. U všech věcí, které zde prodávám jako použité se vždy snažím uvést
všechny nedostatky a většinou i nafotit. Cenu se snažím stanovit plně dle stavu věcí. Pokud Vám připadá příliš vysoká,
napište, určitě se nějak domluvíme.

  Pokud si samy nevyberete některou z nabízených věcí zdarma, přihodím vždy něco navíc do balíčku podle svého uvážení.

  Balíček posílám do tří pracovních dnů po připsání peněz na můj účet. Na dobírku neposílám. Poštovné je dle tarifu pošty a
pohybuje se mezi 37,-, 58,- až 70,- Kč dle velikosti balíčku.

  Vzhledem k tomu, že se mi již několikrát stalo, že maminka projevila zájem a po zaslání údajů k platbě již nereagovala,
prosím o zaplacení do tří dnů od odeslání podkladů a zároveň zaslání zprávy, že peníze odešly. Pokud tak neučiníte, a o zboží
projeví zájem jiný zájemce, podstoupím věc jemu. Do zprávy prosím uveďte Vaši adresu (pokud již nebyla obsažena v
objednávce).

  V případě, že o zbožíčko máte SKUTEČNĚ STOPROCENTNÍ zájem, ale čekáte na výplatu, nebojte se napsat a společně se
domluvíme na termínu úhrady.

  Po obdržení balíčku bych byla ráda, kdybyste mi mohly poslat krátkou zprávičku na e-mail, že věcičky dorazili v pořádku.
Budu moc ráda i za každé hodnocení, nebo fotečku spokojených zákazníčků.

  Děkuji předem za Vaše objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

